
UCHWAŁA NR 90/198/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Hajnowskiego za 
I kwartał 2021r. 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu hajnowskiego za I kwartał 
2021 rok, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP Powiatu Hajnowskiego. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC634E8-5216-47E3-B6E0-83577EB55D4F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 90/198/2021 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 18 maja 2021 r. 

I. Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 31 marca 2021 roku. 
    
    

Dział Nazwa działu 
Plan po 

zmianach Wykonanie 
    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo  7 027 500,00      1 800,00    

    
.020 Leśnictwo   438 000,00      99 323,49    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe  889 285,00     310 000,00    

    
600 Transport i łączność   8 985 447,83     564 179,04    

    
630 Turystyka  201 372,00     4 557,00    

    
700 Gospodarka mieszkaniowa  328 450,00     222 291,43    

    
710 Działalność usługowa   513 900,00      120 400,00    

    
750 Administracja publiczna  1 084 066,00      262 095,43    

    
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  6 018 395,00     2 271 633,95    

    
755 Wymiar sprawiedliwości  132 000,00      22 000,00    

    

756 

Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych jednostek 
nie popsiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  
z ich poborem   9 283 587,00     2 126 095,67    

    
758 Różne rozliczenia  20 971 340,00      6 749 331,00    

    
801 Oświata i wychowanie   412 337,00      31 577,40    

    
851 Ochrona zdrowia  1 041 303,84     348 033,64    

    
852 Pomoc społeczna  5 261 310,00     1 025 706,06    

    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   628 196,68      125 255,66    

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza  627 377,66     182,01    

    
855 Rodzina  810 000,00      299 625,37    

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   141 000,00      65 912,42    

    
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC634E8-5216-47E3-B6E0-83577EB55D4F. Uchwalony Strona 1



 Ogółem  64 794 868,01    14 649 999,57    
    
    
    
II. Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 31 marca 2021 roku.  
    
    

Dział Nazwa działu 
Plan po 

zmianach Wykonanie 
    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo  7 196 114,00     37 912,23    

    
.020 Leśnictwo  628 000,00    133 104,18    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe  901 285,00     147 582,93    

    
600 Transport i łączność  14 267 061,63     795 948,03    

    
630 Turystyka   221 927,00     

    
700 Gospodarka mieszkaniowa  538 749,00     49 372,58    

    
710 Działalność usługowa  1 322 471,00     324 850,22    

    
750 Administracja publiczna 5 360 808,00      1 340 611,78    

    
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   6 022 795,00      1 881 485,34    

    
755 Wymiar sprawiedliwości   132 000,00     21 619,00    

    
757 Obsługa długu publicznego   380 000,00      13 303,59    

    
758 Różne rozliczenia   221 518,55      6 729,45    

    
801 Oświata i wychowanie 11 636 957,75    3 291 446,20    

    
851 Ochrona zdrowia   1 108 303,84      367 083,73    

    
852 Pomoc społeczna   5 671 839,00      1 392 566,19    

    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 318 811,02     642 368,62    

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 560 989,54      1 208 124,35    

    
855 Rodzina  3 280 267,00    735 067,04    

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  100 000,00     

    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   88 800,00      30 800,00    

    
926 Kultura fizyczna i sport   63 000,00      19 000,00    

    
    
 Ogółem 66 021 697,33      12 438 975,46    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC634E8-5216-47E3-B6E0-83577EB55D4F. Uchwalony Strona 2



    
    

    
    
    
    
 Wyszczególnienie Plan Wykonanie 
    
    
 A. Dochody  64 794 868,01    14 649 999,59    
    
    
 B. Wydatki  66 021 697,33     12 438 975,46    
    
    
 C. Nadwyżka/deficyt -      1 226 829,32     2 211 024,13    
    
    
 D. Przychody ogółem  2 046 901,62    3 815 387,53    
    
 w tym:   
    
  - kredyty i pożyczki   
    
  - wolne srodki  2 046 901,62    3 815 387,53    
    
    
 E. Rozchody ogółem  820 072,30     205 060,00    
    
 w tym:   
    
  - spłaty kredytów  820 072,30     205 060,00    
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC634E8-5216-47E3-B6E0-83577EB55D4F. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

